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INSTITUTO GEOGRAFICO Y CATASTRAL

o |

1968

Observatorio Sismoldogico de

RESUMEN MENSUAL DE LAS OBSERVACIONES SISMOLOGICAS

Meside . or ABRIL .................. d 196.5.. Hoja ... =
CONIST ANTES
M;_H Periodo | Ampliacion _Rozan;ie;t; Amor;guamiento
Sismégrafo | Componente = = = =5 =
Kgs. To. \' Tor §
L = 369 43* 39" N, tuttgart 2 195 1595 8.600
M = 42 24" 40" W, Gr, " =S 155 1.5 ' 8,600
a = 60,3 m, " E-W [1.5 1.5 8.600
g = 9,799
Caliza triasica Sfandard SP 2 0.7 1.0 76:000
" N-S 0,7 1. 37,000 |
" E-W 0.7 159 37,000 .
Sltandard LP 2 100 30| 1,550 .
" N=-S 100 30 1.550
" E-W 100 30 1.550
i' HORA “pe,iodo AMPLITUD Distancia
Nimero | Dia | Fase | LR (g Micrones s OBSERVACIONES
l h ‘ m s l S N E Z Grados
Il | i

Mod. 6



Nim. ‘

orden ’

de | Dia

Fase

230 |1 |

Archivo Nacional de Datos GeofisiCOS. sd @M A G L So 1065

3 | eL

ePP
is
iPsS
iL

es
ePS
Ln

| Compo-

ZL
EL
| NL
ZL

nente |

ZL

EL
ZL

ZL

2L

ZL

ZS
ZL

ZLZS
ZL

ZL
ZLNL

ZSZL

ZSZL
ZL

Hora TMG

MES DE ABRIL DE 1965

I
i Amplitud
seg.

| Dil. | &
| (Km.)
comp. | (Grad.)

micrones

ZLEL |

4}

22

13
14

22

03

04

09
10

| 33

12

42
53
59
14
22

54
04

35

41

53

00
08

33
36
43
44
00

41
51
52
53
06

03
50
24
00
08

56
40

24

36

20

26
00

3
20
36
34
00

38
45
08
08
10

INFORMACIONES
COMPLEMENTARIAS

36 i
|

7
|
40
|

: Cordillera Isla Pasdua

50,0 S.114,1 W

H =21 20 43,8
h =33

Mag= 5,3 (USCGs)

Luzon Islas Filipings
12,5 N. 123,5 E
H=13 04 01,8
h = 33

Mag= 5,6 (USCGS)

Region Hingu-Kush
36,8 N.66,6 E

H =22 26 47,3

h = 38

iMzexg'= 5,5 (USCGS)

Al N. de la provinc
| de Sinkiang-China
!44,0 N. 82,9 E.

H= 03 01 56,9

h =10

| USCGS

:S. Islas Pidji
26,8 Se 176,4 W
'H = 08 39 40,8
h = 109

‘Mag= 4,9 (USCGS)

'Enmascarado por el
siguient?

Cerca de la costa d
Oaxaca Mexico

16,0 N. 99,9 W
H=11 20 43,5

h =16

Mag= 6 (Pas) 5 (BKR
5 1¥2-5 344 (Pal)
5,5 (Usces)

\Enmascarado por el
lanterior

. Oaxaca-Mexico
16,1 N.97,8 W

H = 11 29 13,0

th = 45

|Mag= 6 =6 23/4 ( Pas

55 (USCGS)



Abril 1965

X

Archivo Nacional de Datos GeofiSiCOS.sl @GN MMM e 1250 19065

Nim. |
de
orden

38

39

40

41

243

244

245

46

Dia Fase

x|

ePg
'iSg

4

x

4~ ePg
iSg

iSg

4"ePg
iSg

4"iPg
iSg

4 eP
isS
iPS

oL

ipP
is

(L)

is
iL

nente

YAS

ZSZL

N EH NN
CeBwm

Compo- |

02

02

| &%

20

03

08

13

28

43

" 54

56
20

05

21
22
31
47

17

2l
22

Hora TMG

54

34
35

47
50

50
44
20
28

40

35
16
26
20

35
44
24
52

i &
seg.

20

Amplitud |
micrones |

|

0,4 *

Dil.
o

comp.

INFORMACIONES
COMPLEMENTARIAS

6 .« Proximo

Replica

Replica

Replica

20 Kml, Proximo

Islas Rata Aleutian
51,9 N. 175,2 E
H=13 30 37,8

2= 6 (Pas) 5,4 (5R)
6 1/4 (Pal)
(

S.Islas Fidji

26,9 S 176,1 W

'H = 15 36 11,9

'h = 33

'Mag= 6 (Pas) 5 1/2-

5 3/4 (3x®) 596 (UsQps)

|
[

]

Region frontera Pe
Brasil

| 8,8 8¢ T4,5 W
H=20 09 41,4

h = 143

Mag= 5,3 (USCGS)

2330 |Peloponeso Grecia
3744 Ne 21,4 E
H = 03 12 50
Mag=6 1[4 (&tedas Up§)
6,0 (Str) & (Moka) 5|3
(Pruh) Once muertos
50 heridos.Apiditsa
y Horemi totalmente
destruido.70 % de la
casas destruidas en
Teofolatio y Diavoli
y el 20% en Megalopollis
(BCIS)




Num. ‘
de | Dia
orden |

=

247’ 5

248 | 5°

249

253

Archivo Nacional de DatosxGeofisiCOS.séGNua\ ALl

Fase

|
ePg
iSg

iPn
iPg

A iSn

|iSg

.| eL

CORPR |~ e ) T
nente seg.
— N 1he i
NSES |05 36 40 ’
NS ES | 48 | 0,3
|
zs |06 17 09
NS 12 0,6
NS 32,5 | 0,4
BS | 35 0,4
i
'EL |07 26 24
NS 07'29 12
NS 18 0,4
|EL 14 38 00
| | |
|
| |
EL 06 23 20
l
| |
I |
ZL 110 02 25 |
'EL | 12 10
BL | 13 29 ‘
EL 24 06 |
EL 3800 | 40
A 16 30 42 0,4
VA 17 40 04,75 0,5
Z3 40 12 0,5
NSES 35,5 |

Abril 1965

| Amplitud
[

|

| pi. | &

‘ | (Km.)
comp. I (Grad.)

INFORMACIONES
COMPLEMENTARIAS

micrones |

\
1 | 60 Kmy Proximo
|

Proximo

Sentido en Galera
Granada y en los al
rededores de Huec:a
(BCIS) D= 195 Km.

‘ 'Mar de Bismark
1392 Se 148,4 E
H= 06 21 34,2
/h = 10
Mag= 5,0 (UscGs)
|

60 Km. Proximo

' Islas Kuriles
44,6 N. 151,1 E

H =13 52 13,4

h = 81

| 5 1/2-5 3/4 (Pal)
5,7 (USCGS)

Honsu=-Japon

36,1 N.139,6 E

|H =05 31 59,7

h = 69

Mag= 5,7 (UscGs)

:Al N. de Celebes
50,5 S. 119,9 E.

| 'B= 09 42 28,2

‘ |h = 33

|Mag= 6 (Pal) 5,3 (U

Posible explosion

195 |Sentido en Galera
} (Granada)

‘ 37,8 No 2,5 W

| H =17 39 42 (LCSS

drid)



Archivo Nacional de Datos GeofisiCOS.sdGNua\asivi/AdL b

259

262

Fase

9 |iL

lO&iP
|ipP
1PPP
'is

10

el

el

Compo-
nente

yAS
ZL

| EL
EL
EL

ZL

{ZL

zL |

Hora TMG

Abril 1965

HEBEEE

ZL

03

11

12"

18

19

56

05
11
18
18
32
39
14
22

13

23

02

5T

44

40
09
24
40
22
20
00

4z

40

16
20
06

18

20

16

7k ‘Amplitud |

| comp.

seg.  micrones |
| 1,0 |0,04 '
18 | 4,8
|
|
20 | 3,1
18 |

Dil.
0

|

(Km.)
(Grad.)

4/

INFORMACIONES

COMPLEMENTARIAS

' 9810

119570

H =17 33 45,3

Cerca de las Aleuti
5242 N. 173,5 E
H=13 43 52,8

h = 46

mag=

5 3/4 (Pas) 6

5,4 (USCGS)

Se.Islas Kermadec

52,6 S 178,3 W
H =10 45 29.4

h = 52

Golfo de Aldsba

'h = 52
'Mag= 4,8 (UscGs)

|
|
l
|
@

|

5
H
h

Isla de Pascua

4,8 S 118,4 W

18 20 01,5
33

'Mag= 5,1 (UsCGS)

Mag= 5,3 (USCGS)

Sentido en el Cairo

;segun Helwan.
35,4 N. 24,1 E
| H= 23 57 08
h = 80 Km.

Magb -61/4 (Str)
6,1 (Brah) 6 (Moxa) JCIS
D= 2555 23¢

Tadzhik URSS
3796 = 73,4 E

H = 14 11 22,0

h = 33
Magz= 555 (USCGS)

H = 16 54 55,8

'h =28
Mag = 5,8 (UscGS)

Cerca de Is.Aleutiangs
53,1 N. 170,9 E



ABRIL 1965

[ | |
Nim. | | \ ' —
de l Dfa Fase | Compo- : Hora TMG | T Axfmlltud
ardei ’ nente | seg. micrones
o ST BN R S =
]
64 |10 |iPKP | ZAZSZL, 22 51 46 1,8 |0,24
| [iPKP,  |zAZSZl 52 32 (2,0 |0,6
SS ¢ 'ZS |
iPKS | 2L 53 21 '
iPP | ZL 56 16
ipPP | ZL 58 12
'iSKS | ZL 58 36
@SKKS | NL 23 02 06
ePPS | NLZL 09 40
iss | NL 14 50 |
iSss \NLELZL 19 42 |
| | |
65 |11 eP" ’ZSZL 00 31 20 |
EPP ZL | 3648 |
©SKKS ZL 43 50 |
eSKSP | NLEL 4720 | |
iss EL ‘ 57 50 |
esss ML | 0&4 04 30
eL |NL 0l 42 20
66 [11 | 1P 7S |19 10 40,5 |
i iZS 1% 57
{ i
| |
267 | 12| P zs 04 12 08
iS 'NLEL 22 29
iPs INLEL = 22 46
ess :NL ' 28 08
iLq INLEL | 40 08 ,
iLn 7L, 44 16
: |
| |
268 | 12 L, 7L 1018 00
| | 1
| | |
269 | 12|41, zL, 118 42 40 |
|
bl iZL | 50 00 24 ; 1,0
|
| | | |
| | |
270 | 1241 2L 21 52 48 |
M ZL |22 04 40 18 |2,2
71 | 12|4iL ZL 22 55 00
M ZL 23 06 30 20 | 1,1
| | 1

Dil. l A

o | (Km)
comp. | (Grad.)
C 17780
D | 160

5/

INFORMACIONES
COMPLEMENTARIAS

Islas Fidji

17,8 S.178,8 W

H = 22 32 46,6

h = 543

Mag 6 (Pas) 5 1/2 -
(BER) 5,9 (Usces)

| Zelanda

| 42,7 S.173,9 E
H = 00 11 08,8
h= T

Mag= 6,2 (USCGS)

!s. Idla Fidji

'H = 18 51 38,1

h = 581

Mag= 5,6 (USCGS)
26,25 178,5 B. .
:Region Islas Kodik
|56,6 No 152,7 W
|H = 03 59 40,2
'h = 33

|Mag= 5,3 (USCGS)
[

| Islas Rata Aleutian
51,3 N. 178,0 E

H= 17 34 23

h = 35

Mag= 4,5 (USCGS)

S. d2 Honsu Japon
30,2 N. 138,5 E
H =20 41 16,3
h = 421

ag= 5 3/4 (BKR
Yag- /4 (BKR)

(usces)

S. de Kermadec
32,6 S.178,0 W h= 3

IH = 21 27 59 Mag- 4,

Se de las Islas Nuela

USCGS



ABRIL 1965 6/

: | | |
Nc‘l’;“ N R T Amphtud D" ‘ : Km) INFORMACIONES
orden | ‘ nente seg.  micrones comp ‘ (Grad.) COMPLEMENTARIAS
il A e B 4 T L |
27213 iL \ZL 18 47 24 i 1 Islas Rata Aleutiangs
| | F ‘ 50,7 Ne 177,2 E
L H = 17 55 32,4
h = 32
| Mag= 5,1 USCGS
| |
73 (14 | 1P zs |07 48 10,5 Region Islas Kodiek
| is NE EL 58 36 5643 N.153,5 W
AL |Z2L . |08 19 32 | 1 = 07 35 39,4
{ h = 27
Mag= 5,0 USCGS
P74 14’+ iPg zZS 18 05 51,5 | 0,3 | 0,05 | 187 | Marrueco Sevtentrioffal
i NS | 06 11 Sentido en Casablana
isg ES 06 13,5 Gr.III (Seg.Iphane BfIS)
| | 35,4 No 6,2 W
H = 18 05 22
Proximo a Jemes (Marffueco)
| | H = 18 05 17
’ 3 R = 33
;- | ‘ Mag= 4,3 (LCSS Madriff)
5 | 35,3 M. 5,7 W
.ﬁ: |
75 |15 | eP 7S |12 05 52 | .
i 'zs | 06 o1 | | ’
ol 4 NS 14
! i | NS 16 | '
| |
g’zé 15| iLq TNL 123 11 48 | SE de la India
3 iln ZL | 14 46 50,2 S.113,4 E
7p) ; ! | H = 22 09 52
8 | | h = 33
= I t | l | Mag= 5,1 USCGS
\—[R77 |16 iPi 1Zs |00 00 25 | ‘ Tsla Tonga
O 1P Zs | Ol 07,5 | 17,6 S. 173,4 W
o el ZL | 40 00 ) ’ ‘ H = 23 39 55
O | | | h = 45
n | s ‘ Moo= 4,8 (USCGS)
Sl - A |
©lp78 !16 ePi !ZS 00 35 51 | | | Islas Tonga
O i | zs | 3% 36 | 1,5 | 0,5 | D 22,3 S 175,5 W
U | i z§ | 37 50 | | | H= 00 15 52,3
Sl 1 iss | NLEL |01 00 52 ; | } Mog= 4,8 (USCES)
© In 'z, o1 3520 | | e
= : ' ? |
o1 |
Q | |
M | |
Z y ' i
o | |
=
c ‘
=
<



ABRIL DE 1965

%
[ | [ |
Nim. | ‘ ' i il
v NP BN C:::t,:‘ i T Ampiitud D! (Kfn.) INFORMACIONES
o | . seg. micrones comp. | (Grad,) COMPLEMENTARIAS
— 1 = | B I AR
79 |16 %P ZSZL | 23 34 15,5 | 0,9 ’ 0,3 D 18410 | Alaska Central
ipp IgL 37 12 | | |75,7 | 64,78 160,1 W
iis ;%ELZL 33, gg | H= 23 22 18,6
2 k o Aty
}%::s | NLEL 49 16 | Mag= 5 3/4 =6 (Pas)
i EL 51 14 40 | 5 3/4 -6 (BKR)5,8 (ugces)
'1(Sa) NL 53 28 18 | 3,4
[ii EL 54 48 50
| ZL 5T 44
| |
80 |17 eP ZSZL | 02 57 15 | | | | Cresta media de la
;1L EL 03 24 00 g ' Tndia
| A 7,2 S 67,9 B
| | | | H= 02 45 04,8
i 4 h = 33
i 4 l i Mag= 5,2 (USCGS)
x‘
281 17 %PQ VAS] '09 53 23,5 | 0,5 j 0,02 ¢ 217 | Proximo
iPg |ZS | 25 | 1,95 |Region d“Quezzane
i \ZNES | 36 | 1 Marmuecos (BCIS)
ise ZSNSES! 50,5 34,8 Ne 5,6 W
iL !ZL | 54 00 I H=09 52 51
_ | ‘ | | 34,9 No 5,4 W
! ! H= 09 52 46
| ‘ Mag= 4,4 Proximo a
; | | Telatza (Marruecos)
. | | (LCSS-Madrid)
) | |
% 282 | 187 irg zs |02 15 56 | I L5 Kn,
: is zs | 8 |
_% g 5 | ,
“% 283 18 iP ZS |06 46 41 2,4 | 0,2 D | 9.600 Junto a la costa N.
O ?(SKSO NL | 57 08 de California
%z iS EL | 57 16 41,5 ¥ 127,1 W
— essS NL 07 06 24 | ‘ ' 'H = 06 33 58,8
8 Lq NL |07 11 08 | h = 20 Kn
) Ln ZL 15 14 44 Mag= 6 (BKR) 5 3/4~
i | | '(Pal) 5,6 (uscas)
O . | %
= 284 | 18 %iP | 2L |09 52 54 | 10820 S.Islas Sandwich
A . 2L | 56 52 | 98,3 |59,8 S.26,8 W
py ils>s gi 10 8451 ij | 16 | I3 H=09 39 18,7
L= . | » h = 29
st iSSP ZL 114 Mag= 5 1/2 (BKR)
© l iss NIZL | 11 24 5,9 (Usces)
g | |isss EL | 1500 |
& Ln ZL | 2620 !
v M ZL 31 00 22 8,2 l
@)
= |
T
(&)
S
<



MES DE ABRIL 1965

8/

Archivo Nacionakde Datos Geofisk0S. sdGulNoa MMV G LESo 1965

Num.
de \
orden ‘

Dia Fase

85

n
(0 ¢]
-~

18 leP
'ePP
iSKsS
is
iPs
}SS
PSSS

(1)

iLn

M

18 ei
ePYP
i PKP
i
i
i PKS
iPP

i PPPKP
i SKKS
SKKKS
%PPS
SS
1555
i L

288 19 |iPn

Q0
O

O
o

iPg
isg
iL

191 iPg
isg

ePP
es
iPPS
iss

. Compo-
nente

Hora

ZL 12 55 o

ZL | 59
| NL 13 06
EL (13 07
EL | 08
ZL | 14
NLZL | 17
NL | 24
ZL 28
71 ' 33
7zs 14 27
zs | 27
\ZS | 28
A 29
zs | ‘29
\ZL 31
2L, L 33
zL | 36
\NL ' 39
NL | 40
7L, | AT
lNLEL I D3
ZL 5 00
ZL 38
28 20 17
|
zZS |03 08
z2s |
ZNES
NL 09
|
|
|
|
1 ZS |19 24
NSES | -
zL |23 55
ZL |00 00
EL | o7
ZLNL 09
NLZL | 15

TMG

34
06
00
10
28
32
24
20
00

31,5
50
25
20
35
48
14
20
22
44
40
50
54
00

12

23,5
25
42,3
04

39
41

42
00
16
24
00

i
seg.

Y R

22

0,7

0,2

Amplitud
| micrones

0,4

0,5

147

15

INFORMACIONES
COMPLEMENTARIAS

Se de Islas Sandwic
59,7 S.26,4 W

He 12 41 54,9

h =25

6 (Pal) 5,8 (Uscas)

Se de Islas Fidji
26,9 S. 176,1 W
H= 14 08 01,4

h = 33

Mag= 5,2 (USCGS)

Se.Islas Fidji
159,88 26,5 W

\H = 19 27 05,2
th = 33

Mag= 5,3 (USCGS)

‘Sentido en el E.de
Gibraltar (USCGS)
35,3 N 3,8%w

H = B3 07 56

Mag= 4,5 h = 33
Proximo a la costas
del Rif (LCSS-Madri
H'03 07 58

h = 33

3544 N 4,3 W

Proximo

Cerca costa S. de
Honsu=Japon
34,9 N. 138,0 E
H 23 41 58,8
h

36 Mag= 5,6 (USCES)



MES DE ABRI1 1965 9/

[ | ' ‘ ‘ ‘
Nim, | | T Dil. A
Compo- T Amplitud | INFORMACIONES
orzin:ma Fase S| HoraTMa seg. fmicronesg Pt i ((GK:é).) COMPLEMENTARIAS
— e L L S __J | N
290 | 19| isSs | NL |00 18 30 ' ’
- Ie EL | 2340
| In(M) |2L | 3030 20 6,2
‘ i
291 | 21 eL | 2L |21 24 24 | ! Region Islas Revill
‘ 1 gigedo
| l 19,0 N.108,1W
| : H =20 34 22,8
| | h = 33
} Mag= 4,9 (USCGS)
292 | 22%1pg 'zs |01 22 1 c | Proximo
|iSg NSES 43 0,3 | 0,5
|
293 | 22 |ePY | ZS iOl 25 22 ‘ Islas Nueva Hebrida
eP3 'zZs | .25 51 i | 14,3 S 167,3 E
| : H = 0l 05 50,3
| g h = 204
x . ’ | Mag = 5,3 (UScGs)
J |
294 | 22" iPg |28 163505 | | ! D | |
isg %ES | 0595 | | | | i
| | ) . | | l
295 |22 |iL ZL |19 24 28 | x 'Isla Rata Aleutiana
. | ’ | 1 51,8 N 176,1 E
| ’ I |H = 18 36 01,2
i ‘ r ; | h = 37
: | | | Mag= 4 1/2 (BKR)
| | 5,1 (USCES)
| |
‘ ‘ |
96 |24 iss NL |00 51 24 | | Islas Kermadec
iln ZL ‘01 3140 | 29 | 132,8 S 178,4 W
‘ | H = 00 04 33
| | | | | 'h =33
| ] | Meg= 4,7 (USCGS)
97 |24 leL ZL |04 15 00 | | Mindanao Filipinas
, ? 1Ty3 N.126,6 E
| | H = 03 06 00,3
E [ h = 95
| | Mag= 5,0 (USCGS)
|
; ‘ \
298|124 |ilq | EL (09 05 00 t | Region Islas Filipings
iln | ZL 08 00 | 19,2 N, 121,2 E
f | ! H= 08 02 26,3
| | * h =45
\ ; ; Mag= 5,0 (Uscas(
| |
| |

Archivo Nacional de Datos GeofisiCOS. sd @M MMM G LBSo 1965



Nim.
de
orden i

Dia

Fase

Archivo Nacional de Datos Geofisicos.sd @GN

299]éZAVePP

300

306

307

2 5)!

25)!

2574

22

ePS

iPg
iSg

iPg
iSg

26

26

iP
ePP
is
iL

el

| Compo-
nente

VAS]
ES

i

NS

| 28
| BS

| BL

N N
e

2521
.
ELZL
ELZL
\ZL

ZLEL

Hora TMG

22 15 58
25 46
27 08
32 52
38 20
55 24
23 00 06
10 40

Pl 51
58
D2 02

36
20
40

10 26 24

122 00 28
37 00

02 09 22
12 20
19 16
34 16
| 43 00

1059 36

07 00 34,5
36,5

Mes de Abril 1965

L
seg.

24

20

Amplitud
micrones

2,0

0,6

| 2,0

Dil.

comp.

A
(Km.)
(Grad.)

10/

INFORMACIONES
COMPLEMENTARIAS

O. Islas Carolinas
11,4 N.140,1 E

H= 21 55 26,5

h = 59

Region Isla Volecano
12445 No 142,7 B

|H= 01 00 11,6

h =15

Mag= 5 3/4 -6 (Pas)
5,6 (Usces)

Proximo

} Replica

iRg.Lago Tanganica
| Algunos dafios en
| Bakabu

292 S 29,1 E

H= 10 01 09,7

'h =13

| Mag= 6,0 (UsCGS)

| Islas Andrenof,Aleu
| tianas

51,3 Ne 17644 W

B= 21 15 32,3

| h = 40

Mag= 5,0 (UscGs)

Golfo de Alaska
58,9 N. 142,7 W
H= 01 57 14,4

h =33

Mag= 5,3 (USCGS)

Mar de Molucas
1,7 S.126,6 E

|H= 09 47 25,1

lh =15

\Mag= 5 3/4-6 (Pal)
'5,7 (Usces)




MES DE ABRIL 1965 11/
. Compo- T | Amplitug| DIl | 8 INFORMACIONES
Dia Fase o2 Hora TMG seg. | micrones | coms l ((GKrT(',).) COMPLEMENTARIAS
| TN | o |
1252L | 20 41 52 1,2 |o,07 | Peninsule de Alaska
zZs 42 03 ! 54,5 N. 162,6 W
ZL 45 16 | H= 20 29 07,4
INLEL | 52 30 | | b= 53
EL |21 07 28 | | | Mag= 5,9 (USCGS)
2L 1144 |
ZL. | 1430 |28 | 1,6 i
ZL 22 29 36 » ; Region de Tainan -
ZL 34 04 | | Formosa
ZL 35 28 | 21,1 N 120,7 E
NLEL 40 16 | |B= 22 15 42,5
NL 41 36 r h= 33
NL | 44 08 | ' Mag= 5,9 (USCGS)
ELZL | 49 18
BL | 5200 | |
EL 230310 | |
EL | 07 00 | |
2 EL | 31 00 18 18,4
o i | !
g ZS7L [14 14 05 | 22 :0,06 2480 IPun‘!;a. Oesta de Cret
% 2s | 16 04 | | | 22,3 35,5 N. 23,6 B
%g, EL | 18 06 | H= 14 09 06,0
: EL | 2048 | | ' 'h = 50
' | Mag= 5 3/4 (Str)
: | | ' 5,3 (Prun) (BCIS)
. | | | 35,7 N 23,5 E
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